00O-Cup Prackenbach

Nach Runden sortiert

Hobby MX 2

1. Lauf

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 13:16:48

Prackenbach 1,200 Km

17.07.2022 13:15

I

Pos. St.Nr. Name Club Klasse Rd. Diff. Abstand Punkte
1 221 Handl Thomas OMRC st. Georgen Hobby MX 2 7 25
2 156 Kalkgruber Kevin MSC Seitenstetten Hobby MX 2 7 4.304 4.304 22
3 311 Widl Max Hobby MX 2 7 6.921 2.617 20
4 424 Wabhl Philipp MSC Seitenstetten Hobby MX 2 7 19.822 12.901 18
5 194 Kittinger Maximilian MSC Puchegg Hobby MX 2 7 20.382 0.560 16
6 391 Huber Rudi Hobby MX 2 7 21.464 1.082 15
7 288 Brunner Kevin Fédweghoatza Hobby MX 2 7 24.160 2.696 14
8 29 Kerbl Manuel MCC Behamberg Hobby MX 2 7 26.286 2.126 13
9 178 Jelinek Jeremia MSV Weyer Hobby MX 2 7 27.019 0.733 12
10 118 Heinzl Maximilian MSC Seitenstetten/Unicorn Cr  Hobby MX 2 7 29.538 2.519 11
11 161 Strasser Fabian Pastra Racing / KTM Wimmer Hobby MX 2 7 30.035 0.497 10
12 193 Hollinger Andreas Motorsport Mihlviertel Hobby MX 2 7 31.027 0.992 9
13 647 Bader Maximilian MSC Nursch Hobby MX 2 7 36.789 5.762 8
14 445 Mittermaier Marcel Hobby MX 2 7 38.006 1.217 7
15 69 Riedler Patrick Dirt Fighters MX Team Hobby MX 2 7 41.388 3.382 6
16 11 Straif Alexander HSV-Wels, Dirt Fighters, MCE Hobby MX 2 7 42.251 0.863 5
17 94 Heske Bernhard AMC Cham Hobby MX 2 7 44.998 2.747 4
18 557 Backfrieder Philipp Hobby MX 2 7 48.148 3.150 3
19 259 Schallmeiner Anton DIRT-FIGHTERS MX-Team Hobby MX 2 7 49.104 0.956 2
20 297 Stiimpfl Fabian AMC Cham Hobby MX 2 7 53.637 4.533 1
21 895 Z6ls Rene Mitterback Bridgestone Racin Hobby MX 2 7 1:00.767 7.130 0
22 283 Baumgartner Patrick MCC Behamberg Hobby MX 2 7 1:09.458 8.691 0
23 131 Sterr Maximilian Hobby MX 2 7 1:17.804 8.346 0
24 9 Ramesberger Alex MSC Julbach Hobby MX 2 7 1:18.889 1.085 0
25 10 Sax Markus MSC Freisinger Bér Hobby MX 2 7 1:23.981 5.092 0
26 23 Jelinek Jakob MSV Weyer Hobby MX 2 7 1:29.589 5.608 0
27 821 Alberer Matthaus Hobby MX 2 7 1:37.563 7.974 0
28 100 Schoisswohl Lukas MSC Seitenstetten Hobby MX 2 6 1 Runde 1 Runde 0
29 99 Riegler Lorenz MSV Weyer Hobby MX 2 6 1 Runde 31.458 0
Nicht Klassifiziert
NF 385 Schedlbauer Moritz Hobby MX 2 1 NF 0
Vorsprung Durchschnittsgeschwindigkeit Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von
4.304 37,826 1:37.133 44,475 156 - Kalkgruber Kevin

Zeitnahme & Auswertung: ZL-Timing GbR
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